
区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 102,910,000円 最低制限価格（税抜） 82,328,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

100,900,000円

101,800,000円

101,000,000円

102,000,000円

101,500,000円

 99,900,000円 落　札

102,200,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年３月１６日（水）　午前１０時００分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第１号

　外ヶ浜町下水道施設維持管理業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町地内

　建設課

業　　　者　　　名

　県南環境保全センター株式会社

　株式会社清掃センター

　株式会社伊藤鉱業

　谷川環境衛生開発株式会社

　株式会社弘前浄化槽センター

　大管工業株式会社

　株式会社環境技研

契　　約　　情　　報

　大管工業株式会社

　青森市大字諏訪沢字岩田５０番地４

　109,890,000円（うち取引に係る消費税額　9,990,000円）

　令和　４年　４月　１日

　令和　４年　４月　１日　～　令和　９年　３月３１日


